
 

Zaproszenie 
 

Zespół Placówek Oświatowych w Piekoszowie serdecznie zaprasza na: 
  

ANDRZEJKOWY TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ CHŁOPCÓW 

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  
 

CEL TURNIEJU: 
➢ Celem imprezy jest popularyzacja gry w piłkę nożną wśród uczniów szkoły podstawowej - jako jednej z form aktywnego 

spędzania wolnego czasu, 

➢ integracja szkół podstawowych naszej gminy, oraz wymiana doświadczeń przez nauczycieli wychowania fizycznego. 

➢ wyłonienie zwycięzcy turnieju w śród chłopców w kategorii szkół podstawowych w kategorii Trampkarz młodszy U14 

oraz Młodzik młodszy U12.  

 

UCZESTNICTWO: 
W turnieju uczestniczą drużyny kategorii: 

 

Trampkarz młodszy U14:  chłopcy – rocznik: 2004-2005, uczący się w szkołach podstawowych gminy Piekoszów 
Młodzik młodszy U12:  chłopcy – rocznik 2006 i młodsi, uczący się w szkołach podstawowych gminy Piekoszów. 
 

Każda drużyna powinna posiadać imienną listę zawodników potwierdzoną przez dyrektora szkoły. Każdy uczestnik 

powinien posiadać aktualną legitymację szkolną, badania lekarskie lub zgodę rodziców (opiekuna prawnego) na udział w 

zawodach. 

UWAGA!!! 
Udział drużyny w turnieju należy potwierdzić TELEFONICZNIE  do 28 LISTOPADA 2017 (wtorek). 

 
TERMIN I MIEJSCE ROZGRYWEK: 
 
 Turniej odbędzie się 30 LISTOPADA  (CZWARTEK) 2017 o godzinie 9.00 w hali sportowej Zespołu Placówek Oświatowych                   
w Piekoszowie. 
 

PRZEPISY I SYSTEM ROZGRYWEK: 
Boisko do gry w piłkę ręczną: 20m x 40m, bramki 3m x 2m, piłka rozmiar nr 4 (niski kozioł), czas gry: 1 x 15 minut (może 

ulec zmianie), zespoły grają w składach 5 osobowych: czterech graczy w polu + bramkarz. 
Reprezentacja może liczyć maksymalnie 10 zawodników. Pozostałe przepisy zgodnie z przepisami PZPN. System 

rozgrywek uzależniony od liczby zgłoszonych drużyn (załącznik nr 1). 
NAGRODY: 
Za zajęcie I, II i III miejsca przewidziane są  puchary, dyplomy. Wśród zawodników wyłoniony zostanie najlepszy zawodnik turnieju 
i bramkarz. 

ZAPRASZAMY!!! 
 

Wszelkich informacji dotyczących zgłoszenia drużyn oraz turnieju udzielają: 
Marcin Śladkowski – 665849499 – nauczyciel WF 
Grzegorz Opara – 697414232 – nauczyciel WF 
lub sekretariat szkoły 413061028 


